Двадцать вторая бюджетная сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об избрании представителей от Государственного Собрания
Республики Марий Эл в состав квалификационной комиссии

при Адвокатской палате Республики Марий Эл

На основании статей 4 и 5 Закона Республики Марий Эл «О порядке

избрания представителей от Государственного Собрания Республики
Марий Эл в состав квалификационной комиссии при Адвокатской палате
Республики Марий Эл» Государственное Собрание Республики Марий Эл
постановляет:

1. Избрать в состав квалификационной комиссии при Адвокатской
палате Республики Марий Эл следующих представителей
от Государственного Собрания Республики Марий Эл:

Брушковская Елена Геннадьевна
Виноградова Людмила Ильинична.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

А.В.Смирнов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ